Obras Eléctricas Subterráneas                          
Obras Eléctricas Aéreas                          
Pruebas / Puesta en Servicio                          

4. PRESUPUESTO DEL COSTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto estimativo de inversión para las obras de la Línea asciende a 

la suma de $3.131.715.446 (tres mil ciento treinta y un millones setecientos quince 

mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos chilenos), presupuesto actualizado al mes 

de octubre de 2024. El detalle de las partidas que lo componen se señala en el 

documento Memoria Explicativa de las Obras. 

5. PROPIEDADES AFECTADAS POR LA LÍNEA. 

De conformidad con lo que se indica en el Plano General de Obras, lo descrito